30. Romyn.	Kolme kymmentä.	Golm loghe.
40. Njeljaamyn.	Neljä kymmentä.	Njälja loghe.
50. Vetyymyn.	Viisi kymmentä.	Vit loghe.
60. Rvaityymyn.	Kunsi kymmentä.	Gut loghe.
70. Sizimdas.	Seitsemän kymmentä.	C'ee'a loghe.
80. Rökjaamysdas.	Rahdeksan kymmentä.	Gauttse loghe.
90. Okmysdas.	Yhdeksän kymmentä.	Ofttse loghe.
100. Sjo.	Sata.	Cuotte.
1000. Tiisacaja (* sjurs).	Tuhat.	Dubat.

Obs. 1. Evidentissime congruunt nomina cardinalia usque ad *septem*. Affinitatem numerorum *octo* et *novem* probare studuit *Sjögren*, ostendens eos in allatis tribus linguis e numeris *unum* et *duo* formatos esse, scilicet *kökjaamys* et *okmys* e numeris *kyk*, *duo* et *ötik* l. *ök*, *unum*, compositis cum casu Elativo amissi nominis numeralis *jaam*, *decem* (*jang*, *jong* in lingua *Ostjacorum*), i. e. *duo* et *unum* e *decem*: restant *octo* et *novem*. Eandem formandi rationem adhiberi putat in lingua Finnica, conjiciens finem *san* (*sän*) in numeris *kahdeksan* et *yhdeksän* proscieisci ex amissio Ablativo casu in *san* (*sän*), in lingua *Syrjaena* *sänj*, antecedentem vero litteram *k* originem debere nomini numerali *kymmenen*, *decem*. Nobis vero magis arridet eorum sententia, qui nomina numeralia *seitsemän*, *kahdeksan*, *yhdeksän*, *kymmenen* pro Genitivis habent Nominativorum: *seitsen*, *kahdeksa*, *yhdeksä*, *kymmen*, quae in compositis adhuc usurpantur, ex. gr. *seitsen-sarvi*, *kahdeksa-jalka*, *yhdeksä-kaaranen*, *kymmen-sorminen*. In formatione cardinalium linguae *Syrjaenae*: *kökjaamys* et *okmys* e *kyk*, *ök* et *jaam* etiam animadvertisendum, elisionem longae vocalis in *okmys* esse et difficilem et insolitam. Praeterea ex *ötik* non necessario

oritur *ök*, sed primo *ötk* et ob concursum consonantium *öt*, quae forma abbreviata in usu est. *Ökmys* facilius derivatur ex *öтик* et *kym* (Finn. *kymmenen*), Elat. *ötkymys*, ctr. *ötkkymys* l. *ötkymys* unum e duo. Ex §. 9. abjicitur *y* in medio vocabulo, unde *ötkmys*. Heic vero concurrunt in fine syllabae duae consonantes, ex quibus nunc abjicienda est antecedens, ne nimis laedatur radix vocabuli *kym*. — *Kökjaamys* aptissime quidem derivatur e *kök* et *jaam*, eujus originis porro sunt cardinalia non tantum *njeljaamyn*, sed verisimile etiam *vetyymyn* et *kvaityymyn*.

**Obs. 2.** Nomina cardinalia inter decem et viginti diverso modo formata sunt in lingua Syrjaena atque Finnica: in illa addendo ad decem unum, duo (decem unum, decem duo etc.), in hac tali ambage: unum, duo secundae decadis. Id quoque valet de pluribus ceteris numerilibus. Paucis: numeralia in linguis Syrjaena, Finnica et Lapponiae plane congruent tantummodo usque ad numerum: *septem*, qui simul finit seriem numeralium, quae primitiae sunt originis. Ex hoc conjicere licet, Finnicas gentes quondam hactenus tantum numerasse, quare numerus *septem* pro sancto habitus est. *Decem* quidem redditur verbo primitivo, sed denominatio ejus variat in variis linguis, unde collendum, hunc numerum posterioris esse originis. *Das* in lingua Syrjaena est Russicum *десятъ*. Russicae quoque originis sunt denominaciones numeri *centum*: *sjo*, *sata*, *c'uotte* (Russ. *cmo*), sic conformatae ob concursum duarum consonantium.